

Międzyrzecz, dnia 09-10-2015 r.

Nr sprawy: OR.272.10.2015.PL

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA

Dotyczy: „Zawarcie umowy generalnej z Powiatem Międzyrzeckim –Zarządem Powiatu na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą sprzętu do jej realizacji i zachowaniem numerów na potrzeby jednostek organizacyjnych powiatu międzyrzeckiego, na terenie całego kraju jak również UE i poza nią na rzecz Zamawiającego, polegających m.in. na uruchomieniu nowych aktywacji, przejściu aktualnie wykorzystywanych przez Zamawiającego numerów telefonów komórkowych.”.

PYTANIE NR 1:

Opis przedmiotu zamówienia pkt I.7, lit g - zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że odblokowanie połączeń typu premium może nastąpić w wyniku działań Użytkownika końcowego (rejestracja na stronach internetowych, wysłanie SMS na bezpłatny numer zgłaszającego udział w jakimś programie) ponadto, Operator/Wykonawca nie ma możliwości zablokowania wszystkich płatnych połączeń (np. połączenia inne niż premium na infolinie Operatora, bankowe itp.). Zwracamy się zatem z prośbą o stosowną modyfikację zapisu i doprecyzowanie że w przypadku gdy blokada połączeń premium nastąpi w wyniku działania Użytkownika/Administratora koszty połączeń ponosić będzie Zamawiający a ponowna blokada połączeń nastąpi na podstawie stosownej dyspozycji a wszystkie opłaty za połączenia premium oraz na płatne infolinie naliczane będą zgodnie z obowiązującym cennikiem usług telekomunikacyjnych Wykonawcy. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Ponowna blokada połączeń nastąpi na podstawie stosownej dyspozycji, a wszystkie opłaty za połączenia premium oraz na płatne infolinie naliczane będą zgodnie z obowiązującym cennikiem usług telekomunikacyjnych Wykonawcy.

PYTANIE NR 2:

Opis przedmiotu zamówienia pkt I.8, lit j – wyjaśniamy, że prezentacja numeru przychodzącego jest możliwa jedynie wówczas gdy numer nie jest zastrzeżony. Zwracamy się z prośbą o akceptację takiego działania usługi.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

TAK.

PYTANIE NR 3:

Opis przedmiotu zamówienia pkt I.8, lit p – zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu, że kontrola kwoty przeznaczonej na świadczenie usług telekomunikacyjnych, leżeć będzie po stronie Zamawiającego. Wszystkie działania jakie miałby podjąć Wykonawca po wykorzystaniu ww. kwoty będą realizowane na podstawie stosownej dyspozycji Zamawiającego. Informacje dotyczące wysokości obciążeń są umieszczane

każdorazowo na wystawionych fakturach VAT, które są przesyłane do Klienta po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Wykonawca zobowiązany jest przysyłać kwartalny raport o sumie realizacji umowy w terminie 14 dni roboczych po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

PYTANIE NR 4:

Opis przedmiotu zamówienia pkt I.8, lit q – zwracamy się z prośbą o rezygnację z zapisu jako wygórowanego w świetle gospodarczo-społecznego przeznaczenia prawa, to czy została wyczerpana kwota realizacji zamówienia w umowie czy nie leży po stronie Zamawiającego i należy do jego obowiązków jej pilnowanie w świetle ustawy o finansach publicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zgodnie z modyfikowaną treścią w punkcie I.8. lit. p. określający sposób sporządzania raportu - „Wykonawca zobowiązany jest przysyłać kwartalny raport o sumie realizacji umowy w terminie 14 dni roboczych po zakończeniu okresu rozliczeniowego”.

PYTANIE NR 5:

Opis przedmiotu zamówienia pkt I.8, lit .e - wnosimy o doprecyzowanie iż zapis dotyczy połączeń w grupie kart realizowanych na terenie Polski i w ruchu krajowym.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

TAK.

PYTANIE NR 6:

Załącznik Nr 3 zaproszenia - informujemy iż Nokia 515 jest już niedostępna na terenie Polski w oficjalnej dystrybucji – czy Zamawiający dopuści zmianę terminala na np.: Samsunga S5611 lub Samsunga Xcover B550? Jeśli tak, prosimy o zmianę formularza ofertowego oraz określenie, który z modeli Zamawiający wybiera w miejsce Nokii 515.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający dokonuje zmiany na terminal Samsunga Xcover B550.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie do przyszłej umowy, że naliczanie stawki VAT następować będzie na fakturze od sumarycznej wartości zdarzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

TAK.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie do przyszłej umowy, że kary umowne mogą być naliczone wyłącznie po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego bezsporną winę Wykonawcy i płatne na podstawie wystawionych przez Zamawiającego not obciążeniowych?

Odpowiedź na pytanie nr 8.

TAK.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie do przyszłej umowy zapisu wyłączającego odpowiedzialność Wykonawcy w przypadku zdarzeń związanych z siłą wyższą oraz nieuprawnionym działaniem osób trzecich?

Odpowiedź na pytanie nr 9.

TAK.

PYTANIE NR 10:

Jaka jest ostateczna liczba zamawianych nowych numerów biorąc pod uwagę zapis zawarty w pkt I.3 opisu przedmiotu zamówienia /mowa jest o 9 numerach/ a zapis zawarty w pkt VIII.4, ppkt 3 istotne postanowienia umowy /tu mowa jest o 17 numerach/. Proszę o wyjaśnienie różnic.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający dokonuje poprawy zapisu w punkcie VIII.4, ppkt 3 „Świadczenia usług telefonii komórkowej dla nowych 9 numerów - dostarczenia aparatów telefonicznych wraz z akcesoriami wymienionymi jako elementy dodatkowe, fabrycznie nowych, tzn. nieużywanych przed dniem dostawy”.

WICESTAROSTA

Mikula

Rafał Mikula